
子どもの村東北は、社会的養護が必要
な子どもたちに対し、安心して生活が
送れる環境の提供や、携わる大人の人
材育成を継続して実施し未来を創造す
る子どもたちや、育親の支援をこれか
らも実施してまいります。

2024年10月　

　　詳しくはこちらから　→

　すべての子どもに愛ある家庭を。

みなさまに心より感謝申し上げます。

この募金活動にご協力いただいた

Special Thanks  

a Loving Home For Every Child　

募金総額     \506,743

株式会社 ウジエスーパー　様と


